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LLIkadp TeneKoMMYHUKaLUNOHHbIW
HanoJsibHbIN 22U 600x600MM,
cepusa TFC (SNR-TFC-226060-
CPDP-G-SF)

SNR-TFC-226060-CPDP-G-SF

OnucaHune

Llkac TeneKoMMYyHUKaALMOHHbIA HanoNbHbIN cepun TFC - yHMBepCabHOE pelleHne ANa pa3MeLleHns CTaHgapTHOro
KPOCCOBOIr0, TEIEKOMMYHUKALMOHHOIO 1 aKTUBHOIro obopynoBaHua 19-tuaonmoro ctaHgapTa. icnone3yeTcs B
TEe/IEKOMMYHUKALMOHHbIX U CEPBEPHbIX MOMELLLEHUSX.

LLIkach nMeeT npuBnekaTesbHbIA COBPEMEHHbIN An3aliH, obecneymBaeT yaoobHoe obcnyxmBaHne 060pynOBaHMSA U MOXXET
6bITb yCTaHOBJIEH B MOMELLEHNAX KaK 0(OUCHOr0, Tak 1 MPOMbILIEHHOro Tuna. JonyCcTuMasa pacnpeneneHHas Harpyska -
800 kr. CteneHb 3awnThbl - IP 20.

> Hecywaa KOHCTpyKLUA WwKadoB npeactanseT cobon LebHOCBapHbIe paMbl, KOTOPbIe COeAUHAIOT Mexay cobon
KpbILLy 1 OCHOBaHMe wKada.

> MeTannmyeckne ABepu nMMetoT nepcopaLmio, 4To crnocobCcTByeT OTAIMYHON NMpoayBaeMoCTu WkKada. MNepenHas n
3a[lHAA OBEpPU OCHAaLLEeHbl 3aMKaMMm.

> Brnarogaps nerkocbeMHbIM 60KOBbIM NaHenaM obecreymBaeTcs yAobHbIN OOCTYN K 060pyA0BaHMIO C YeTbipex
CTOpPOH.

> [na ynobcTtBa MOHTaxka KabenbHbI BBOA MOXKET ObiTb OCYLLLECTBJIEH KakK CBEPXY, Tak U CHU3Y LiKada.
> BepTukanbHble Npodunan MMeT IOHUTOBYIO pa3MeTKy B COOTBETCTBUM CO cTaHdapToM DIN 41494-7.

> HanonbHbI wWkKad TFC KOMNIEKTyeTCA peryampyeMbiMy ornopamMmm o1 KOMneHcaumum HepPoOBHOCTEN Noa 1
MOBOPOTHBLIMU POJIMKOBbLIMY OMopaMu Ansa obecnevyeHns BO3MOXHOCTU NepeMeLLeHns.

> B wkady npegycmMoTpeH 60nT 3a3eMneHus.
> B KOHCTpyKUMNM WKada NpefyCcMoTpeHa YCTaHOBKa aKTUBHOM BeHTUnauum (MprnobpeTtaeTcs oTAENbHO).

UJKan NOoCTaB/IAETCA B pa360pHOM Bnae, NHCTpyKUuuna no c6opKe npenctaBsieHa B NacriopTe.

Undopmauusa ans saKkasa:
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ApTUKY N

SNR-TFC-226060-CPDP-G-SF
SNR-TFC-226080-CPDP-G-SF
SNR-TFC-426060-CPDP-G-SF
SNR-TFC-426080-CPDP-G-SF

SNR-TFC-426010-CPDP-G-SF

Obuwme

Tvn wkadpa

Tvn yCcTaHOBKM

Knacc 3awuTsl IP

LiBeT

CraTtyc MuHnpomTOpra

PacnpepneneHHas Harpyska, Kr

Pa3mepbl
BbicoTa, U
LWwvpunHa
BbicoTa, MM

rnybuHa, mm

BbicoTa, U

22

22

42

42

42

KOHCTpyKUMA N MaTepuabl

KOoHCTpyKLUMA WKaga
Twn aBepwn cnepeamn

Twun goBepwu c3agun

LvpwHa, MM
600
600
600
600

600
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rnybuHa, mm BbicoTa, MM
600 1166
800 1166
600 2055
800 2055
1000 2055

TeneKoMMYHUKaLMOHHBIN LWKad

HanosibHas
IP20
Cepbin
PN

800

22
600
1166

600

PasbopHas

[BycTBOpYaTas nephopnpoBaHHas

OpHocTBOpYaTas nephopmpoBaHHas
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