



Шкаф телекоммуникационный напольный 22U 600x600мм, серия TFC (SNR-TFC-226060-CPDP-G-SF)

SNR-TFC-226060-CPDP-G-SF

### Описание

**Шкаф телекоммуникационный напольный серии TFC** - универсальное решение для размещения стандартного кроссового, телекоммуникационного и активного оборудования 19-тидюймого стандарта. Используется в телекоммуникационных и серверных помещениях.

Шкаф имеет привлекательный современный дизайн, обеспечивает удобное обслуживание оборудования и может быть установлен в помещениях как офисного, так и промышленного типа. Допустимая распределенная нагрузка - 800 кг. Степень защиты - IP 20.

- ⊳ Несущая конструкция шкафов представляет собой цельносварные рамы, которые соединяют между собой крышу и основание шкафа.
- ⊳ Металлические двери имеют перфорацию, что способствует отличной продуваемости шкафа. Передняя и задняя двери оснащены **замками**.
- ⊳ Благодаря **легкосъемным боковым панелям** обеспечивается удобный доступ к оборудованию с четырех сторон.
- ⊳ Для удобства монтажа кабельный ввод может быть осуществлен как сверху, так и снизу шкафа.
- ⊳ Вертикальные профили имеют юнитовую разметку в соответствии со стандартом DIN 41494-7.
- ⊳ Напольный шкаф ТFC комплектуется регулируемыми опорами для компенсации неровностей пола и поворотными роликовыми опорами для обеспечения возможности перемещения.
- ⊳ В шкафу предусмотрен болт заземления.
- ightarrow В конструкции шкафа предусмотрена установка **активной вентиляции** (Приобретается отдельно).

Шкаф поставляется в разборном виде, инструкция по сборке представлена в паспорте.

#### Информация для заказа:





Артикул	Высота, U	Ширина,мм	Глубина, мм	Высота, мм
SNR-TFC-226060-CPDP-G-SF	22	600	600	1166
SNR-TFC-226080-CPDP-G-SF	22	600	800	1166
SNR-TFC-426060-CPDP-G-SF	42	600	600	2055
SNR-TFC-426080-CPDP-G-SF	42	600	800	2055
SNR-TFC-426010-CPDP-G-SF	42	600	1000	2055

## Общие

Тип шкафа Телекоммуникационный шкаф

Тип установки Напольная

Класс защиты IP IP20

Цвет Серый

Статус Минпромторга РПП

Распределенная нагрузка, кг 800

# Размеры

 Высота, U
 22

 Ширина
 600

 Высота, мм
 1166

 Глубина, мм
 600

# Конструкция и материалы

Конструкция шкафа Разборная

Тип двери спереди Двустворчатая перфорированная

Тип двери сзади Одностворчатая перфорированная